
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



21:34 Obec Spytihněv

ROČNÍ ODPOČTY VODOMĚRŮ
OD 24.2. DO 7.3.2016

Kdo nebude doma, ať 
nechá stav vylepený na 

viditelném místě.



21:37 Obec Spytihněv



21:34 Pozvánky

Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště upozorňuje 

předplatitele,

že ve čtvrtek 3.března 
se zajíždí na představení

ZLATÝ DRAK.
Odjezd autobusu v 18:15 hodin 

od Obecního úřadu.



21:34 Pozvánky



21:34 Pozvánky



21:37 Pozvánky



21:34 Pozvánky



21:34 Pozvánky



21:34 Pozvánky



21:34 Jubilanti



František Rozumek

21:34 Jubilanti21:34 Jubilanti



21:34 Jubilanti21:34 Jubilanti

• Jiří Píštěk

• Svatopluk Schubert



Bohuslav Novotný

21:34 Jubilanti21:34 Jubilanti



Jiřina Tomaštíková

21:34 Jubilanti21:34 Jubilanti



21:34 Jubilanti21:34 Jubilanti

• Olga Luhová



Antonie Bětíková

Věra Metzlová

21:34 Jubilanti21:34 Jubilanti



František Podhorský

Jaroslava Píšťková

21:34 Jubilanti21:34 Jubilanti



Karel Zámečník

21:34 Jubilanti21:34 Jubilanti



21:34 Jubilanti



Sport21:34



Výsledky

21:36 Sport

Přátelské utkání muži

Fatra Slavia Napajedla „B“- FC SS Spytihněv  

6 – 3  (3 – 1)
Střelci branek: Sedláček R., Chmel D., vlastní 



Přátelské utkání

21:36 Sport

NAPAJEDLA CUP 2016

FC SS Spytihněv – TJ Zlámanec

neděle, 06.03.2016 v 16.00 hod

UT NAPAJEDLA



21:34 Inzerce



21:34 Inzerce



21:34 Inzerce



21:38 Inzerce



21:38 Inzerce



21:34 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 29. 2. 2016


